漯河医学高等专科学校 2025年_02 （至）2025年 3月

政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕  号）等有关规定，现将漯河医学高等专科学校2025年_2 （至）2025年 3月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	漯河医学高等专科学校临床医学专业图谱建设服务项目
	1.以深化漯河医学高等专科学校教学体系改革和建设高水平技能人才为目标，以建设临床医学专业智慧教学专业群知识图谱为特色和亮点，融入AI人工智能技术，赋能专业和课程数字化转型，形成临床医学智慧教学一体化信息系统。

2.数字化转型是世界范围内教育转型的重要载体和方向。因此，建设智慧教学一体化信息服务系统，既是基于国家全面推进教育教学改革的时代要求，又是适应数字化转型的重要措施。在这样的时代背景下，推进数字技术与临床医学教学改革的深度融合，建设临床医学专业智慧教学专业群知识图谱，向学生提供完整的智慧教学服务系统，不仅可以及时调整学生的学习难度与学习内容，而且可以逐步实现规模化的个性化教育。

3.随着数智时代和AI时代的到来，越来越多的学生选择通过智慧化平台学习，因此构建智慧化教学中心和智慧课程学习系统，能够有效地服务于学生的自主性、高阶化、创新型学习模式创建。
4、采购内容：临床医学专业图谱30万（临床医学人才培养体系结构化梳理、课程体系构建、专业问题集锦、专业知识大图谱、专业建设成果预览展示、AI交叉分析中心）、专业图谱下设的10门AI智慧课程120万（资源处理服务、智慧化课程建设与成果展示服务、AI智慧课程知识图谱应用）。
	150
	2025年03月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
     漯河医学高等专科学校

2025年 02月19日